

Протокол итогов № 2

12.02.2024г.

с.Карасу

«12» февраля 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу : с.Карасу , ул. Рамазанова, дом 2., здание КТП «Карасуская РБ» произвели процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков на следующий товар:

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	холестерин 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	5	25900,00	129500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
2	билирубин общий 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	24400,00	244000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
3	билирубин прямой 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	51900,00	519000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
4	креатенин 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	11900,00	119000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
5	альбумин 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	17400,00	174000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
6	общий белок 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	23400,00	234000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
7	аспартатаминотрансфераза 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	33000,00	330000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
8	мочевина(Urea FS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	33000,00	198000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
9	глюкоза 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	8	17900,00	143200,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

10	железо(Iron FS Ferene) 4*120 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	1	27400,00	27400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
11	мочевая кислота(Uric acid FS TOOS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	5	39400,00	197000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
12	кальций (Calcium P FS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	3	24900,00	74700,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
13	С-реактивный белок (CRP FS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	159000,00	318000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
14	аланинаминотрансфераза 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	33000,00	330000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
15	ревматоидный фактор 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	148400	296800,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
16	триглицериды 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	5	41400,00	207000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
17	альфа -амилаза 4*120 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	105400,00	632400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
18	панкреатическая амилаза 4*120 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	4	122000,00	488000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
19	калий(PotassiumFS) 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	92900,00	557400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
20	калибратор ревматоидного фактора 5*1мл (TruCal RF) DiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	64900,00	129800,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
21	калибратор С-реактивного белка 5*2мл (TruCal CRP) DiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	149400,00	298800,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

920	калибратор электролитов 4*3мл (TruCal E) DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			2	20000,00	40000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
22	мульти-калибратор 6*3мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			6	73400,00	440400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
23	натрий 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			4	106900,00	427600,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
24	чистящее средство Cleaner A 4*60ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			3	16400,00	49200,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
25	чистящее средство Cleaner B 4*60ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			3	16400,00	49200,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
26	чистящее средство Resposns 920 /940 6*200мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			10	55900,00	559000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
27	щелочная фосфатаза 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			2	26000,00	52000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
28	сульфациловая кислота	кг			0,5	14000,00	7000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
29	TRUCAL Lipid Калибратор холестерина ЛПВП/ЛПНП 3 *2мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			1	137900,00	137900,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
30	контроль липидов(Trulab L level 1)3*3ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			1	101000,00	101000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
31	контроль липидов(Trulab L level 2)3*3ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор			1	110400,00	110400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
32									

33	контрольная человеческая сыворотка норма (TruLab N Assayed) 6*5мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Respsns-920	набор	3	86900,00	260700,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
34	контрольная человеческая сыворотка патология (TruLab P Assayed) 6*5мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Respsns-920	набор	3	93900,00	281700,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
35	Лимоннокислый натрий трех замещенный водный	кг	0,5	12000,00	6000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
36	тромбопластин л 1000-2000гестов Helena Bjijsciences Eupore Великобритания	набор	7	28100,00	196700,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
37	фибриноген 100NIH млпо клауссу универсальный 200 тестов Helena Bjijsciences Eupore Великобритания	набор	7	37400,00	261800,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
38	лизирующий раствор (Lyse)Boule Medicp A,B Швеция	канистра	12	100600,00	1207200,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
39	изотонический раствор (Diluent)Boule Medicp A,B Швеция	шт	12	58300,00	699600,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
40	гематологический контрольный материал 3-х уровневый Boule level control(Normal,Low,High)Boule Medicp A,B Швеция	набор	4	72600,00	290400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
41	микрокапилары(10*100)Boule Medical A,B.Швеция для гематологического анализатора	набор	7	97300,00	681100,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
42	пипетка к СОЭ метру	шт	500	139,00	69500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
43	лабораторная фильтрованная бумага размер 26*30(для покраски мокроты по Циль-Нельсону	шт	50	3000,00	150000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
44	уксусная кислота леденая	кг	0,5	4500,00	2250,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
45	масло иммерсионное для микроскопии	бут	3	760,00	2280,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

46	краскапо Романовскому Азур-эозин	бут			2	5000,00	10000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	течении 2024 года.
47	набор реактивов окраски по Циль Нельсону	набор			5	5800,00	29000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
48	стекла предметные со шлифованным краем для записи 25,4-76,2мм в упаковке 50шт	упаковка			20	920,00	18400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
49	палочка стеклянная	шт			500	238,00	119000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
50	набор для очистки Cleaner Kit 3*450ml Boule Medical A, B Швеция	набор			1	131400,00	131400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
51	липопротеиды высокой плотности (холестерин ЛПВП 4*200тестов Diasys diagnostic system Gmdh Германия	набор			5	180900,00	904500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
52	липопротеиды низкой плотности 4*120тестов Diasys diagnostic system Gmdh Германия	набор			5	205900,00	1029500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
53	быстрый количественный тест на гликированный гемоглобин(HbA1c)диабет и повреждение почек уп 25 тестов к анализатору Finescare FIA Meter Plus	упаковка			12	98000,00	1176000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
54	тест полоски Аккутренд плюс холестерин №25	упаковка			10	14600,00	146000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
55	тест полоски для экспресс анализатора Коагулчек(24шт)	набор			10	198000,00	1980000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
56	гемоглобин "Витал"	набор			2	5500,00	11000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
57	диагностик бруцеллезный антигенный жидкий для РА	набор			1	72000,00	72000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
58	наконечники 0,5-250мкл(в упаковке 100шт)	уп			2	2800,00	5600,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
59	наконечники 100-1000мкл(в упаковке 100шт)	уп			2	5600,00	11200,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

60	пробирка химическая ПХ 14*120мм стеклянная	шт	500	46,00	23000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
61	пробирка центрифужная градуированная стеклянная 17*110	шт	500	144,00	72000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
62	Эозин БА	гр	0,06	250000,00	15000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
63	одноразовые бактериальные петли 10мкл с иглой	уп	4	1500,00	6000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
64	штатив Панченкова(СОЭ метр)	шт	5	5500,00	27500,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
65	спиртовая горелка	шт	5	800,00	4000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
66	практичный маркер по стеклу Витрограф карандаш по стеклу (синий или красный)	шт	50	81,00	4050,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
67	одинарные кюветы для полуавтоматического коагулографа HELENA	набор	4	40200,00	160800,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
68	АПТВ Л минус Укремневый активатор 500- 1000 HELENA Biosciences Europe Великобритания	набор	2	24800,00	49600,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
69	алкотест фактор М для определения алкоголя в слюне.№25	упаковка	2	4300,00	8600,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
70	антиген кардиолипидный для реакции микрореагитации и микрометода	набор	3	22000,00	66000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
71	RPR Carbon DAC-тест на сифиллис 1000опр	набор	3	20000,00	60000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
72	экспрес тест для определения гепатит В №25 в упаковке	упаковка	28	10600,00	296800,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
73	экспрес тест для определения гепатит С №25 в упаковке	упаковка	28	14900,00	417200,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
74	Дискофикс С -3 многоходовой кран синий 16494С	шт	100	495,00	49500,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

75	Бинт марлевый медицинский нестерильный 7м*14см	ШТ	3000	95,00	285000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
76	катетер Фолея 2*х ходовой баллонный силиконизированный №18	ШТ	150	280,00	42000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
77	катетер Фолея 2*х ходовой баллонный силиконизированный №16	ШТ	150	280,00	42000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
78	катетер Фолея 2*х ходовой баллонный силиконизированный №10	ШТ	20	300,00	6000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
79	пленка термографическая медицинская 20,3*25,4см 8*10дюймов(в упаковке100листов для дигитайзера DRYSTAR 5302	упаковка	6	40000,00	240000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
80	пленка термографическая медицинская 35*43см 14*17дюймов(в упаковке100листов для дигитайзера DRUSTAR 5302	упаковка	6	99000,00	594000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

1. Предоставленные ценовые предложения потенциальных поставщиков:

№п/п	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИНН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Гелика»	001140000601	06.02.2024 г в 12 ч 25м
2	ТОО «Альфа -Медикал»	060440003504	07.02.2024 в 09 ч 00 м
3	ТОО «ОрдаМед Костанай»	131140026382	07.02.2024 в 09 ч 00 м
4	ТОО « АстаМед»	180340016309	08.02.2024 в 10ч 00 м
5	ТОО «Фармаком «Импэкс»	090740015405	09.02.2024 в 14 ч 55 м
6	ТОО «АО-НАБ»	160640007076	09.02.2024 в 17 ч 00 м
7	ИП «Invito»	900922350027	12.02.2024 в 09 ч 00 м

1. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Гелика» БИН 001140000601 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
69	алкотест фактор М для определения алкоголя в слюне №25	упаковка	2	2400,00	4800,00
74	Дискофикс С-3 многоходовой кран синий 16494С	шт	100	125,00	12500,00
75	Бинт марлевый медицинский нестерильный 7м*14см	шт	3000	85,00	255000,00
	ИТОГО				272300,00

2. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Альфа-Медикал» БИН 06044000350188,004 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
29	сульфацilloвая кислота	кг	0,5	13000,00	6500,00
35	Лимоннокислый натрий трех замещенный водный	кг	0,5	11600,00	5800,00
42	пипетка к СОЭ метру	шт	500	108,00	54000,00
45	масло иммерсионное для микроскопии	бут	3	720,00	2160,00
46	краскапо Романовскому Азур-эозин	бут	2	4500,00	9000,00
47	набор реактивов окраски по Циль Нельсону	набор	5	4900,00	24500,00
48	стекла предметные со шлифованным краем для записи 25,4-76,2мм в упаковке 50шт	упаковка	20	780,00	15600,00
49	палочка стеклянная	шт	500	188,00	94000,00

53	быстрый количественный тест на гликированный гемоглобин(HbA1c)диабет и повреждение почек уп 25 тестов к анализатору Finesage FIA Meter Plus	упаковка	12	98000,00	1176000,00
54	тест полоски Аккутренд плюс холестерин №25	упаковка	10	14600,00	146000,00
55	тест полоски для экспресс анализатора Коагучек(24шт)	набор	10	198000,00	1980000,00
56	гемоглобин "Витал"	набор	2	4800,00	9600,00
57	диагностик брусцеллезный антигенный жидкий для РА	набор	1	53500,00	53500,00
58	наконечники 0,5-250мкл(в упаковке 100шт)	уп	2	2300,00	4600,00
59	наконечники 100-1000мкл(в упаковке 100шт)	уп	2	3960,00	7920,00
60	пробирка химическая ПХ 14*120мм стеклянная	шт	500	39,00	19500,00
61	пробирка центрифужная градуированная стеклянная 17*110	шт	500	110,00	55000,00
62	Эозин БА	гр	0,06	210000,00	12600,00
63	одноразовые бактериальные петли 10мкл с иглой	уп	4	1300,00	5200,00
64	штатив Панченкова(СОЭ метр)	шт	5	4640,00	23200,00
65	спиртовая горелка	шт	5	750,00	3750,00
66	практичный маркер по стеклу Витрограф карандаш по стеклу (синий или красный)	шт	50	75,00	3750,00
70	антиген кардиолипниновый для реакции микропрепитации и микрометода	шт	5	17255,00	86275,00

71	RPR Carbon DAC-тест на сифилис 1000опр	шт	5	16015,00	80075,00
72	экспрес тест для определения гепатит В №25 в упаковке	уп	28	8980,00	251440,00
73	экспрес тест для определения гепатит С №25 в упаковке	уп	28	12980,00	363440,00
77	катетер Фолея 2*х ходовой баллонный силиконизированный №16	шт	150	240,00	36000,00
78	катетер Фолея 2*х ходовой баллонный силиконизированный №10	шт	20	260,00	5200,00
	ИТОГО				4 171 170,00

3. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых

предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО«ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	холестерин 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Respos-920	набор	5	25900,00	129500,00
2	билирубин общий 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Respos-920	набор	10	24400,00	244000,00
3	билирубин прямой 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Respos-920	набор	10	51900,00	519000,00
4	креатинин 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Respos-920	набор	10	11900,00	119000,00
5	альбумин 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Respos-920	набор	10	17400,00	174000,00

6	общий белок 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	23400,00	234000,00
7	аспартатаминотрансфераза 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	33000,00	330000,00
8	мочевина(Urea FS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	33000,00	198000,00
9	глюкоза 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	8	17900,00	143200,00
10	железо(Iron FS Ferene) 4*120 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	1	27400,00	27400,00
11	мочевая кислота(Uric acid FS TOOS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	5	39400,00	197000,00
12	кальций (Calcium P FS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	3	24900,00	74700,00
13	C-реактивный белок (CRP FS) 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	159000,00	318000,00
14	аланинаминотрансфераза 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	33000,00	330000,00
15	ревматоидный фактор 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	148400	296800,00
16	триглицериды 4*200 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	5	41400,00	207000,00

17	альфа -амилаза 4*120 тестовDiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	105400,00	632400,00
18	панкреатическая амилаза 4*120 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	4	122000,00	488000,00
19	калий(PotassiumFS) 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	92900,00	557400,00
20	калибратор ревматоидного фактора 5*1мл (TruCal RF) DiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	64900,00	129800,00
21	калибратор C-реактивного белка 5*2мл (TruCal CRP) DiaSys Diagnostic Systems GmbH Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	149400,00	298800,00
22	калибратор электролитов 4*3мл (TruCal E) DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	20000,00	40000,00
23	мульти-калибратор 6*3мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	6	73400,00	440400,00
24	натрий 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	4	106900,00	427600,00
25	чистящее средство Cleaner A 4*60ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	3	16400,00	49200,00
26	чистящее средство Cleaner B 4*60ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	3	16400,00	49200,00
27	чистящее средство Resposns 920 /940 6*200мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	10	55900,00	559000,00

28	щелочная фосфатаза 4*100 тестовDiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	2	26000,00	52000,00
30	TRUCAL Lipid Калибратор холестерина ЛПВП/ЛПНП 3 *2мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	1	137900,00	137900,00
31	контроль липидов(Trulab L level 1)3*3ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	1	101000,00	101000,00
32	контроль липидов(Trulab L level 2)3*3ml DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	1	110400,00	110400,00
33	контрольная человеческая сыворотка норма (TruLab N Assayed) 6*5мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	3	86900,00	260700,00
34	контрольная человеческая сыворотка патология (TruLab P Assayed) 6*5мл DiaSys Diagnostic Systems Германия для анализатора Resposns-920	набор	3	93900,00	281700,00
36	тромбопластин л 1000-2000тестов Helena Bijsciences Еurore Великобритания	набор	7	28100,00	196700,00
37	фибриноген 100NIN мло клауссу универсальный 200 тестов Helena Bijsciences Еurore Великобритания	набор	7	37400,00	261800,00
38	лизирующий раствор (Lyse)Boule Medicl А,В Швеция	канистра	12	100600,00	1207200,00
39	изотонический раствор (Diluent)Boule Medicl А,В Швеция	шт	12	58300,00	699600,00
40	гематологический контрольный материал 3-х уровеньный Boule level control(Normal,Low,High)Boule Medicl А,В Швеция	набор	4	72600,00	290400,00

41	микрокапилляры(10*100)Boule Medical А.В.Швеция для гематологического анализатора	набор	7	97300,00	681100,00
50	набор для очистки Cleaner Kit 3*450ml Boule Medical А.В Швеция	набор	1	131400,00	131400,00
51	липопротеиды высокой плотности (холестерин ЛПВП 4*200тестов Diasys diagnostic system Gmdh Германия	набор	5	180900,00	904500,00
52	липопротеиды низкой плотности 4*120тестов Diasys diagnostic system Gmdh Германия	набор	5	205900,00	1029500,00
67	одинарные цвететы для полуавтоматического коагулографа HELENA	набор	4	40200,00	160800,00
68	АПТВ Л минус Укремневый активатор 500-1000 HELENA Biosciences Europe Великобритания	набор	2	24800,00	49600,00
	ИТОГО:				13 769 700,00

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых

предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АстаМед» БИН 180340016309 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
79	пленка термографическая медицинская 20,3*25,4см 8*10дюймов(в упаковке100листов для дигитайзера DRYSTAR 5302	упаковка	6	39000,00	234000,00
80	пленка термографическая медицинская 35*43см 14*17дюймов(в упаковке100листов для дигитайзера DRUSTAR 5302	упаковка	6	98000,00	588 000,00
	ИТОГО				822000,00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых

предложений, состоявшихся и определить победителем ТОО «Фармаком «Импэкс» БИН 090740015405 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
76	катетер Фолея 2*х холдовой баллонный силиконизированный №18	шт	150	225,00	33750,00
	ИТОГО				33750,00

По лоту № 43,44 – закупка не состоялась.

Организатору закупок КТП «Карасуской РБ» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика.

Победителю предоставить организатору закупки в течении 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально засвидетельствованную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то так же представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;
- 6) подписанный оригинал справки с банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, датируемой более трех месяцев перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному помановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;
- 7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

-Организатору закупок КТП «Карасуской РБ» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика.

Главный врач

КТП «Карасуская РБ»

Голубев В.В

